
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/602/2024 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz.609) w związku z art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

z 2023 r. poz.70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U z 2020 r. poz.333 i 1450), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz.888; Dz.U. 

z 2018 r.poz.2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobór podatku: 

1) od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) rolnego od osób fizycznych, 

3) leśnego od osób fizycznych, 

- następuje w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatków określonych w § 1 w poszczególnych sołectwach będą następujące osoby: 

1) Ksawerów Północ     – Urszula Górczyńska; 

2) Ksawerów Południe   – Katarzyna Nowak; 

3) Ksawerów Wschód    – Elżbieta Mędrecka; 

4) Ksawerów Zachód     – Mirosław Jarczak; 

5) Nowa Gadka            – Mirosław Jarczak; 

6) Wola Zaradzyńska      – Antoni Archman. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 2,4 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Ksawerów podatków pobranych w sołectwie Ksawerów Północ. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4,5 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Ksawerów podatków pobranych w sołectwie Ksawerów Południe. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4,4 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Ksawerów podatków pobranych w sołectwie Ksawerów Wschód. 

§ 6. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Ksawerów podatków pobranych w sołectwie Ksawerów Zachód. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3688



§ 7. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Ksawerów podatków pobranych w sołectwie Nowa Gadka. 

§ 8. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1,5 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Ksawerów podatków pobranych w sołectwie Wola Zaradzyńska. 

§ 9. Traci moc uchwała: 

1) Nr XVII/105/2011 Rady Gminy Ksawerów z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie poboru podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

2) Nr XXIII/169/2015 Rady Gminy Ksawerów z dnia 25 listopada 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso. 

3) Nr VII/44/2019 Rady Gminy Ksawerów z dnia 27 lutego 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 

za inkaso. 

4) Nr LXII/505/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29 marca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 

za inkaso. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ksawerów 

 

 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3688


		2024-04-30T12:51:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




